
 
 

UCHWAŁA NR XII/115/2025 
RADY MIASTA BIŁGORAJA 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.jedn. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Biłgoraja, zaopiniowany przez Komisję 
Budżetu, Rada Miasta Biłgoraja uchwala, co następuje: W Uchwale Nr IX/77/2024 Rady Miasta Biłgoraja 
z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 95-
I/IX/2025 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 17 stycznia 2025 r., uchwałą Nr X/88/2025 Rady Miasta 
Biłgoraja z dnia 29 stycznia 2025 r., zarządzeniem Nr 98-I/IX/2025 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 
30 stycznia 2025 r., zarządzeniem Nr 105-I/IX/2025 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 26 lutego 2025 r., 
uchwałą Nr XI/102/2025 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 19 marca 2025 r., zarządzeniem Nr 113-I/IX/2025 
Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 26 marca 2025 r. oraz zarządzeniem Nr 121-I/IX/2025 Burmistrza Miasta 
Biłgoraja z dnia 25 kwietnia 2025 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W ustalonych dochodach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 190 089 568,71 zł dokonuje się 
zwiększeń dochodów o kwotę 1 344 266,11 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 191 433 834,82 zł. 

§ 2. 1. W ustalonych wydatkach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 214 918 492,93 zł dokonuje się 
zmniejszeń wydatków o kwotę 355 733,89 zł oraz przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 214 562 759,04 zł. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości  23 128 924,22 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytu w kwocie 13 152 232,80 zł, 

2) pożyczki wspierającej zieloną transformację miast w kwocie 1 800 000 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 438 900,50 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej wkwocie 117 209,62 zł, 

5) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
7 620 581,30 zł. 

§ 4. 1. Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Biłgoraja na 2025 rok określa załącznik Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 3147



2. Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. W ustalonych przychodach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 28 161 691,42 zł dokonuje się 
zmniejszeń przychodów o kwotę 1 700 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Plan przychodów budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 26 461 691,42 zł. 

§ 6. Określa się następujące kwoty rezerw: 

1) ogólną w kwocie 192 229,30 zł, 

2) celowe w kwocie 514 627,07 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 315 000 zł, 

b) wydatki związane z oświatą w kwocie 199 627,07 zł. 

§ 7. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/77/2024 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2025 rok zawierający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Miasta Biłgoraja w 2025 r. zmieniony uchwałą Nr X/88/2025 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 29 stycznia 2025 r., 
zarządzeniem Nr 98-I/IX/2025 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 30 stycznia 2025 r., zarządzeniem Nr 105-
I/IX/2025 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 26 lutego 2025 r., uchwałą Nr XI/102/2025 Rady Miasta 
Biłgoraja z dnia 19 marca 2025 r., zarządzeniem Nr 113-I/IX/2025 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 
26 marca 2025 r. oraz zarządzeniem Nr 121-I/IX/2025 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 25 kwietnia 2025 r. 
otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraja. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Pracoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3147



1 2 3 4 5 6

1 Dochody ogółem 197 149 432,48 190 089 568,71 1 344 266,11 191 433 834,82
1.1 Dochody bieżące 160 813 432,48 163 524 568,71 1 814 438,06 165 339 006,77
1.2 Dochody majatkowe 36 336 000,00 26 565 000,00 -470 171,95 26 094 828,05

2 Przychody 19 985 000,00 28 161 691,42 -1 700 000,00 26 461 691,42

217 134 432,48 218 251 260,13 -355 733,89 217 895 526,24

3 Wydatki ogółem 213 801 665,28 214 918 492,93 -355 733,89 214 562 759,04

3.1 Wydatki bieżące 156 837 165,28 159 193 992,93 415 056,63 159 609 049,56
3.2 Wydatki majątkowe 56 964 500,00 55 724 500,00 -770 790,52 54 953 709,48

4 Rozchody 3 332 767,20 3 332 767,20 0,00 3 332 767,20

217 134 432,48 218 251 260,13 -355 733,89 217 895 526,24

Zmiany (zmniejszenia i 
zwiekszenia per saldo)

RAZEM BUDŻET

RAZEM BUDŻET

Rozliczenie budżetu Miasta Biłgoraja na 2025 rok do uchwały Nr XII/115/2025 Rady Miasta 
Biłgoraja z dnia 7 maja 2025 r.

Lp Wyszczególnienie

Budżet wg uchwały 
Nr IX/77/2024 Rady 
Miasta Biłgoraja z 

dnia 18 grudnia 2024 
r.

Plan przed zmianami Plan po zmianach 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3147



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3147



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3147



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3147



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3147



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3147



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3147



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3147



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3147



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3147



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3147



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3147



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3147



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3147



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3147



Rozdział klasyfikacji 
budżetowej

Paragraf 
klasyfikacji 
budżetowej

Kwota dotacji przed zmianą Kwota zmiany
Kwota dotacji po 

zmianie

Lp. x x 31 756 516,00 200 000,00 31 956 516,00

1. x x 5 573 500,00 200 000,00 5 773 500,00

1.1. x x 5 460 000,00 200 000,00 5 660 000,00

1.1.1. 92109 2480 3 930 000,00 200 000,00 4 130 000,00

1.1.2. 92109 6220 100 000,00 0,00 100 000,00

1.1.3. 92116 2480 1 430 000,00 0,00 1 430 000,00

1.2 x x 78 500,00 0,00 78 500,00

1.2.1. 85407,85311 2710 40 000,00 40 000,00

1.2.2. 60014 6300 35 000,00 0,00 35 000,00

1.2.3. 90013 2710 3 500,00 3 500,00

1.3. x x 35 000,00 0,00 35 000,00

1.3.1. 85154 2320 35 000,00 35 000,00

2. x x 26 183 016,00 0,00 26 183 016,00

2.1. x x 4 185 543,00 0,00 4 185 543,00

2.1.1.
85154, 85195, 85228, 
85295,85504, 90013, 
92195, 92605, 92695

2360 2 507 543,00 0,00 2 507 543,00

2.1.2. 75412 2820 80 000,00 80 000,00

2.1.3. 90005 6230 200 000,00 200 000,00

2.1.4. 92120 6570 1 398 000,00 1 398 000,00

2.2 x x 21 997 473,00 0,00 21 997 473,00

2.2.1.
80101, 80104, 80149, 
80150, 80195, 85404

2540;2340 17 572 961,00 0,00 17 572 961,00

2.2.2. 80104,80149, 85404 2590 4 424 512,00 0,00 4 424 512,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/115/2025

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym:

Dotacja dla Biłgorajskiego Centrum Kultury w Biłgoraju na zadania bieżące

Dotacje podmiotowe, w tym:

Dotacje ogółem, w tym:

Wyszczególnienie dotacji

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Biłgoraja w 2025 r.

Dotacje bieżące dla publicznych jednostek systemu oświaty prowadzonych przez 
osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osoby fizyczne

Dotacje podmiotowe, w tym:

Dotacje bieżące dla niepublicznych jednostek systemu oświaty

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w tym:

Dotacje celowe związane z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego, w tym:

Dotacje celowe przekazane innym jednostkom samorządu terytorialnego na 
zadania realizowane na podstawie porozumień (umów), w tym:

Dotacje celowe udzielane osobom fizycznym na dofinansowanie przedsięwzięć 
inwestycyjnych służących ochronie powietrza

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych

Dotacje dla Powiatu Biłgorajskiego na zadania bieżące

Dotacje dla Miasta Zamość na zadania bieżące

Dotacja dla Powiatu Biłgorajskiego na realizację zadań własnych bieżących w 
zakresie przeciwdziałania patologiom

Dotacje udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku publicznym i o 
wolontariacie na zadania bieżące

Dotacja celowa dla OSPRWiE w Biłgoraju na zadania bieżące

Dotacja dla Biłgorajskiego Centrum Kultury w Biłgoraju na zadania inwestycyjne

Dotacja dla Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Biłgoraju na zadania 
bieżące

Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego, w tym:

Dotacje dla Powiatu Biłgorajskiego na zadania inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3147


	UCHWAŁA NR XII/115/2025 RADY MIASTA BIŁGORAJA z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2
	pkt 5 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2


	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-06-25T11:50:00+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




